The 'Flipkart OneStop' shop offering end-to-end seller support



With the aim to create the ultimate ecosystem for sellers, we, as India's largest online marketplace, are glad to announce the launch of 'Flipkart OneStop'. This new support system will equip sellers like you to kick-start and grow your business online.

On this one-stop centre offering services ranging across registration, training, cataloging, packaging and financial assistance, you can pick and choose from the entire bouquet of services as per your requirements. 'Flipkart OneStop' is currently available in 10 cities viz. Delhi-NCR, Mumbai, Bangalore, Surat, Jaipur, Chennai, Hyderabad, Kolkata, Ahmedabad, and Pune. We will extend it to 10 more cities by end of this year.

We have tied up with full service agencies such as Browntape, Sellerworx, 99yrs.com, BluBox, and Chikiweb to ensure a hassle-free online journey for you. We plan to get 50-60 agencies by the end of this year.

Flipkart OneStop is an extension of our efforts to create a seamless seller ecosystem in India. Aimed at offering the best-in-class environment, this new initiative will help you streamline and simplify the processes to get your businesses up and running online within a short span of time. We understand that there is a lot of latent desire amongst sellers to try their hand in selling online, and we as India's largest online marketplace will be nurturing these desires through this initiative.

We are confident that this one-of-its-kind initiative will be a success and will enable more and more sellers to ride on the wave of online revolution.

फ्लिपकार्ट वनस्टॉप' शॉप, सम्पूर्ण सेलर सपोर्ट

देश के सबसे बड़े ऑनलाइन मार्केटप्लेस की ओर से हमें 'फ्लिपकार्ट वनस्टॉप' को लॉन्च करके बेहद खुशी हो रही है, जो सेलर्स के लिए ख़ास इकोसिस्टम बनाने में मदद करेगा। यह नया सपोर्ट सिस्टम सेलर्स को ऑनलाइन बिज़नेस को शुरू करने व बढ़ाने में मदद करेगा।

'वनस्टॉप' पर आपको रजिस्ट्रेशन, ट्रेनिंग, कैटलॉगिंग, पैकेजिंग और आर्थिक मदद जैसी सुविधाएं उपलब्ध होंगी। आप अपनी आवश्यकतानुसार सेवाओं को चुन सकते हैं। 'फ्लिपकार्ट वनस्टॉप' फिलहाल देश के 10 शहरों में उपलब्ध है जो हैं- दिल्ली-एनसीआर, मुंबई, बैंगलुरू, सूरत, जयपुर, चेन्नई, हैदराबाद, कोलकाता, अहमदाबाद और पुणे। साल के अंत तक हम इसे 10 और नए शहरों में उपलब्ध कराएंगे।

हमने कुछ सर्विस एजेंसियों को अपने साथ जोड़ा है, जैसे - ब्राउनटेप (Browntape), सेलरवर्क्स (Sellerworx), नाइंटीनाइनइयर्स (99yrs), ब्लूबॉक्स (BluBox), चिकीवेब (Chikiweb), जिससे आप बिना किसी परेशानी ऑनलाइन व्यापार कर सकते हैं। इस साल के अंत तक हम ऐसी 50-60 और एजेंसियों को अपने साथ जोड़ने की कोशिश कर रहे हैं।

'फ्लिपकार्ट वनस्टॉप' के द्वारा हम एक बेहतरीन सेलर इकोसिस्टम बनाने की अपनी कोशिशों को और तेज़ कर रहे हैं। ऑनलाइन बिज़नेस के लिए सबसे अच्छा माहौल बनाने के उद्देश्य से की गई यह नई पहल बहुत कम समय में आपके बिज़नेस को ऑनलाइन बनाने और चलाने की प्रक्रियाओं को कारगर और सरल बनाने में आपकी मदद करेगी। हम समझते हैं कि ऑनलाइन बिज़नेस करने के लिए सेलर्स के मन में कहीं न कहीं एक दबी इच्छा होती है और हम देश के सबसे बड़े ऑनलाइन मार्केटप्लेस होने की हैसियत से उन इच्छाओं को अपनी इस पहल के ज़िरए पूरा करेंगे।

हमें पूरा विश्वास है की हमारी यहअनोखी पहल अपने-आप में एक बहुत बड़ी सफलता साबित होगी और ऑनलाइन क्रांति की इस लहर में ज्यादा से ज्यादा सेलर्स को शामिल करने का ज़रिया बनेगी।